〈ふるさと井原“夢＆志”アクション助成：様式８〉

ふるさと井原“夢＆志”アクション助成 返金届

令和    年    月    日

井原市ひとづくり実行委員長 殿

団体名（ある場合のみ）

代表者 ⽒名                ㊞

連絡先 住所

        電話

（常時連絡のつく電話番号）

事業（活動）名「                                                           」

表記活動等につき下記理由により返金したく、貴会に下記のとおりお届けいたします。

記

助 成 名    令和６年度 ふるさと井原“夢＆志” アクション助成

助成受領額

返 金 額

返 金 理 由

以  上